
132

Nº 180, terça-feira, 17 de setembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 75/2019

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
10/09/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de operação de central de
atendimento a usuários.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 16/09/2019) 080001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502383/2019-7. Objeto: Prestação de serviços de atualização de versão,
com migração dos dados, customização e suporte técnico dos Portais Liferay.. Total de
Itens Licitados: 4. Edital: 17/09/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00080-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 17/09/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
27/09/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 16/09/2019) 80001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502385/2019-4. Objeto: Aquisição de Solução de Business Intelligence
(BI), incluindo suporte técnico e atualização de versão.. Total de Itens Licitados: 2. Edital:
17/09/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-
00074-2019. Entrega das Propostas: a partir de 17/09/2019 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 30/09/2019 às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 16/09/2019) 80001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



